ご注意：この文書は当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投

資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書（並びに訂正事項分）
をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

平成１２年１０月１１日
各    位

会   社   名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者の役職・氏名 代 表 取 締 役 社 長 光山  治雄

                                （登録銘柄  コード番号 ４７２５ ）

問 い 合 わ せ 先           常 務 取 締 役   神 谷   敏
Ｔ   Ｅ   Ｌ ０ ３ － ３ ２ ６ ３ － ７ ２ ４ １

発行価格及び売出価格等決定に関する取締役会決議のお知らせ

 平成１２年９月２８日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行及
び株式売出しにつきましては、発行価格及び売出価格等が未定でありましたが、本日開催の当社
取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 公募による新株式発行
 （１） 発行価格(募集価格)  １株につき 金 ４，６７０円
 （２） 発 行 価 額  １株につき 金 ４，４０１円
 （３） 発行価額中資本に組入れない額  １株につき 金 ２，２００円
   （注）引受人は発行価額にて買取引受けを行い、発行価格(募集価格)で募集を行います。
２．株 式 売 出 し
 （１） 売 出 価 格  １株につき 金 ４，６７０円
 （２） 引 受 価 額  １株につき 金 ４，４０１円
   （注）引受人は引受価額にて買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。
３．申 込 期 間
     平成１２年１０月１２日(木)から平成１２年１０月１６日(月)まで

【ご参考】
１． 公募による新株式発行
 （１） 発 行 新 株 式 数  額 面 普 通 株 式             ６００，０００株
 （２） 払 込 期 日  平成１２年１０月２９日(日）
 （３） 増 資 後 資 本 金               ３，３５９，４４７．６千円
 （４） 増資後発行済株式総数              １０，７１７，９００株
 （５） 調 達 資 金 の 使 途  公募増資の条件が確定したことにより、調達資金の手

取概算額は、２，６０５，６００ 千円となり、設備資金に
１，８６４，０００ 千円、借入金返済に７４１，６００ 千
円を充当する予定であります。

２．株 式 売 出 し
 （１）
 （２）

売 出 株 式 数
受 渡 期 日

 記名式額面普通株式     ３００，０００株
平成１２年１０月３０日(月)

３．発行価格(募集価格)および売出価格の算定
 （１） 算定基準日およびその価格            平成１２年１０月１１日(水)   ４，８８０円
 （２） ディスカウント率                                        ４．３０ ％

                                               以   上

店